

NATURLIDER VITAMINKOMPLEX 60 Vcaps

EAN: 8435110851518 FABRICANTE: NATURLIDER



Naturlider vitaminkomplex består av tolv vitaminer och sju mineraler och är idealiskt vid brist på dem, på grund av dålig kost, på grund av extrem fysisk aktivitet eller vid sjukdomar där det är nödvändigt att öka konsumtionen av vitaminer. Naturlider vitaminkomplex tillhandahåller specifika mikronäringsämnen för personer med intensiv fysisk och/eller intellektuell aktivitet.

DESCRIPCIÓN

Naturlider vitaminkomplex har gjorts av viktiga vitaminer och mineraler för vår kropp. Naturliders multivitamin komplex är lämpligt för män, kvinnor och ungdomar som behöver en extra tillförsel av **vitaminer**, oavsett om det beror på **dålig kost**, tung **fysisk aktivitet**, **stress** eller **sjukdomar** som kräver extra vitamintillförsel.

Naturlider Vitamin Complex bidrar på grund av sin fullständiga sammansättning till:

Minska trötthet och utmattning, på grund av dess innehåll av järn, niacin och pantotensyra.

För att skydda celler mot oxidativ skada, på grund av dess innehåll av vitamin C, mangan, riboflavin, selen, vitamin E och koppar.

Till **immunsystemets** normala funktion, på grund av dess innehåll av vitamin C, zink, järn, koppar och niacin.

Till normal funktion av **nervsystemet** och normal psykologisk funktion, på grund av dess innehåll av niacin, tiamin och biotin.

För att bibehålla **huden** under normala förhållanden, på grund av dess innehåll av niacin, tiamin och biotin. För att underhålla **hår och naglar** under normala förhållanden, på grund av dess selen- och zinkhalt.

Till normal **kognitiv funktion**, på grund av dess zink- och järnhalt.

För att bibehålla **synen** under normala förhållanden på grund av dess A-vitamin- och riboflavininnehåll.

För att bibehålla **ben** under normala förhållanden och normal muskelfunktion på grund av dess D-vitamin- och manganinnehåll. Och för att skydda blodlipider mot oxidativ skada på grund av dess innehåll av olivpolyfenoler.

